VEREADORESDA CÂMARA MUNICIPAL DE ICAPuí, PARA ATENDIMENTO DA lEI DE ACESSOÀ
INFORMAÇÃO (lEI 12.527/2011), conforme especificações contidas no Anexo I, deste Edital e a
proposta da empresa vencedora.

cLÁUSULA TERCEIRA- DOVALORCONTRATUAL:
3.1- O valor global do contrato será de R$ 20.700,00 (vinte mil e setecentos reais).

Item Especificações dos Serviços Und Qnt Valor Mensal Valor Total

Contratação de Serviços de Locação de Software de

~

01 Gerenciamento, Controle de Site, para Atendimento Mês 09 R$ 8S0,00 R$ 7.650,00
da lei de Acesso à Informação (lei 12.527/2011).